
ZARZĄDZENIE NR 629/2020 
PREZYDENTA MIASTA KALISZA 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/319/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok zmienionej: 

–  zarządzeniem Nr 67/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 stycznia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 74/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 stycznia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–  uchwałą Nr XX/349/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 130/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 marca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 141/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 6 marca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 161/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 marca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 170/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–  uchwałą Nr XXI/362/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 3 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 186/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 3 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 193/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 198/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 207/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 20 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–  uchwałą Nr XXII/370/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 23 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 214/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 220/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 maja 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 227/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 maja 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 247/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 19 maja 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

Id: 034D796F-947B-4096-9C61-BA004164EA24. Podpisany Strona 1



–  uchwałą Nr XXIV/390/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 maja 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem nr 267/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 maja 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–  uchwałą Nr XXV/398/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 czerwca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 356/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 czerwca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 368/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 lipca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–  uchwałą Nr XXVI/420/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 14 lipca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 401/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 lipca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 436/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 lipca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 440/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 sierpnia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem nr 462/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 sierpnia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem nr 496/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 września 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

–  uchwałą Nr XXX/441/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 września 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 563/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 września 2020 r.   w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 576/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 października 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–  uchwałą Nr XXXI/452/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 października 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–  zarządzeniem Nr 619/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 października 
2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok o kwotę 345.481,84 zł 

do wysokości 747.770.354,25 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 300.000 zł 

do wysokości 537.492.489,92 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 45.481,84 zł 

do wysokości 210.277.864,33 zł, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 345.481,84 zł 

do wysokości 664.909.935,18 zł, 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

Id: 034D796F-947B-4096-9C61-BA004164EA24. Podpisany Strona 2



1) zmniejsza się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 28.000 zł do wysokości 141.485.747,80 zł; 

2) w § 2 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok o kwotę 345.481,84 zł do wysokości 784.890.646,04 zł, 
w tym: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 300.000 zł 

do wysokości 555.299.180,10 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę  45.481,84 zł 

do wysokości 229.591.465,94 zł, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 345.481,84 zł 

do wysokości 660.821.205,20 zł, 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zmniejsza się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 28.000 zł do wysokości 141.394.815,99 zł; 

3) w § 16 uchwały: 

2) zmniejsza się rezerwy celowe o kwotę 235.000 zł do wysokości 340.646,43 zł, 

w tym: 

d) na inwestycje realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego o kwotę 235.000 zł do 286.195,61 zł; 

4) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń: 28.000 zł 

Powiat – 28.000 zł 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 855 – Rodzina – 28.000 zł 

dochody bieżące 

᠆ dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku 
w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci /§ 2160/ - 
28.000 zł, 

Tytułem zwiększeń: 373.481,84 zł 

Miasto – 300.000 zł 

DOCHODY WŁASNE 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 300.000 zł 

dochody bieżące 

᠆ dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) /§ 2030/ - 300.000 zł, 

Powiat – 73.481,84 zł 

DOCHODY WŁASNE 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 73.481,84 zł 

dochody bieżące 

Id: 034D796F-947B-4096-9C61-BA004164EA24. Podpisany Strona 3



–  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu /§ 2130/- 
73.481,84 zł; 

5) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń: 28.000 zł 

Powiat – 28.000 zł 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

dz. 855 – Rodzina – 28.000 zł 

rozdz. 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych – 28.000 zł 

–  wydatki bieżące – 28.000 zł 

w tym: 

–  świadczenia na rzecz osób fizycznych – 28.000 zł, 

Tytułem zwiększeń: 373.481,84 zł 

Miasto – 300.000 zł 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 300.000 zł 

rozdz. 85216 – Zasiłki stałe  – 300.000 zł 

–  wydatki bieżące – 300.000 zł 

w tym: 

–  świadczenia na rzecz osób fizycznych – 300.000 zł, 

Powiat – 73.481,84 zł 

ZDANIA WŁASNE 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 73.481,84 zł 

rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej – 73.481,84 zł 

᠆ wydatki bieżące – 73.481,84 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 73.481,84 zł 

w tym: 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 73.481,84 zł, 

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 

Tytułem zmniejszeń: 

Miasto 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 758 – Różne rozliczenia – 235.000 zł 

rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 235.000 zł 

–  wydatki majątkowe – 235.000 zł 

w tym: 

–  inwestycje i zakupy inwestycyjne – 235.000 zł, 

Tytułem zwiększeń:  

Miasto 

Id: 034D796F-947B-4096-9C61-BA004164EA24. Podpisany Strona 4



ZADANIA WŁASNE 

dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 235.000 zł 

rozdz. 90013 – Schroniska dla zwierząt – 235.000 zł 

–  wydatki majątkowe – 235.000 zł 

w tym: 

–  inwestycje i zakupy inwestycyjne – 235.000 zł; 

6) w załączniku Nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń: 235.000 zł 

Miasto – 235.000 zł 

dz. 758 – Różne rozliczenia – 235.000 zł 

rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 235.000 zł 

–  Rezerwa celowa na inwestycje realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego – 235.000 zł, 

Tytułem zwiększeń: 235.000 zł 

Miasto – 235.000 zł 

dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 235.000 zł 

rozdz. 90013 – Schroniska dla zwierząt – 235.000 zł 

–  Modernizacja schroniska dla bezdomnych zwierząt w Kaliszu – 235.000 zł; 

7) w załączniku Nr 11 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

 Tytułem zmniejszeń: 235.000 zł 

Wydatki ogółem o kwotę 235.000 zł 

–  wydatki majątkowe 

„Rezerwa celowa na inwestycje” – 235.000 zł, 

     Tytułem zwiększeń: 235.000 zł 

Projekty ogólnomiejskie 

Wydatki ogółem o kwotę 235.000 zł 

–  wydatki majątkowe 

1. zad. pn. Modernizacja schroniska dla bezdomnych zwierząt w Kaliszu – 235.000 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 034D796F-947B-4096-9C61-BA004164EA24. Podpisany Strona 5

Prezydent Miasta Kalisza
                   /.../
    Krystian Kinastowski


